
Nedis.cz/GHST250BK

Herní headset
Přes Uši | Stereo | USB-A / 2x 3.5 mm | Sklopnou Mikrofon | 2.20 m | 
LED
Značka: Nedis  | Číslo produktu: GHST250BK  | Product EAN number: 5412810411122
Inner Carton EAN: 5412810412334  | Outer Carton EAN: 5412810412341

Tato Nedis náhlavní herní souprava s LED světelnými 
efekty posune každý herní zážitek na novou úroveň. 
Stereofonní zvuk zajišťuje vysokou kvalitu zvuku 
z několika audio kanálů v levém i pravém uchu, abyste 
mohli rozpoznat více zvuků současně. Díky tomu je 
náhlavní souprava ideální pro hraní i sledování filmů.

Užijte si hodiny zábavy díky kulatým sluchátkům přes uši, 
lehké konstrukci a měkkému polstrování, které Vám 
zaručí dokonalé pohodlí. Sluchátka navíc obsahují LED 
osvětlení, které ještě více vylepší Váš zážitek ze hry.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• • Stereofonní zvuk, který rozlišuje různé úrovně 

hlasitosti najednou
• • Kulatá sluchátka přes uši s měkkým 

polstrováním pro větší pohodlí
• • Vysoce citlivý, flexibilní a ohýbatelný mikrofon
• • Lehká konstrukce pro dlouhodobé hraní
• • LED světelné efekty pro ještě lepší zážitek ze hry

• • Kabelové dálkové ovládání

https://Nedis.cz/GHST250BK
https://Nedis.cz/GHST250BK
https://Nedis.cz/GHST250BK
https://Nedis.cz/GHST250BK
https://Nedis.cz/GHST250BK
https://Nedis.cz/GHST250BK

